
Fahrplan

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

Großbus sabtours06:30 Sipbachzell 06:30 Sipbachzell 06:30 Sipbachzell 06:30 Sipbachzell 06:30 Sipbachzell

WE 461 BI 07:07 Sattledt 07:07 Sattledt 07:07 Sattledt 07:07 Sattledt 07:07 Sattledt

Standort 11:55 VS - Sipbachzell 11:55 VS - Sipbachzell 11:55 VS - Sipbachzell

MO-FR 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell +SAT 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell

Wimmstraße 6 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell

FR-MO 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell

Marcusstraße 4 14:20 Sipbachzell 14:20 Sipbachzell

15:15 Sipbachzell 15:15 Sipbachzell 15:15 Sipbachzell

54 Sitzplätze

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

Fa. Ecker 06:40 06:40 06:40 06:40 06:40

Steinhaus 11:40 SAT+Thalheim 2 Busse 11:40 SAT+Thalheim 2 Busse 11:40 SAT 11:40 SAT+Steinhaus

12:40 SAT+Schleißheim 12:40 SAT+Schleißheim+Thal 12:40 SAT+Steinh.+Schleißheim 12:40 SAT+Thalh+Schleißh 2 Busse

13:30 SAT+Schleißheim 13:30 SAT+Schleißheim 13:30 SAT+Schleißheim+Thal 13:30 SAT+Schleißheim+Tha 13:30 SAT+Thalh+Schleißh 2 Busse

14:20 SAT+Schleißheim+Thalh. 14:20 SAT+Schl.+Sipb. 14:20 SAT+Schleißheim 14:20 Sattledt+Thalheim

15:15 SAT+Schleißheim+Steinh. 15:15 Sipb.+Egg.+Thalheim 15:15 SAT+Schleißheim

16:10 Sipbachzell+Schleißheim 16:10 SAT+Thalheim+Sipb. 16:10 SAT+Thalheim+Sipb.

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH

12:40 Sattledt 12:40 Sattledt+Ried 12:40 Sattledt+Steinhaus 12:40 Sattledt 2 Kurse 12:40 Sattledt+Ried 2 Kurse

Kleinbus 13:30 Sattledt 13:30 Sattledt+Steinhaus 13:30 Sattledt+Ried 13:30 Sattledt+Ried

Firma 14:20 Sattledt 14:20 Sattledt 14:20 Sattledt VBO 14:20 Sattledt+Steinhaus 13:30 Sattledt+Ried

Dietachmair 15:15 Sattledt+Ried 15:15 Sattledt+Schleißheim 15:15 Sattledt+Ried

Sattledt 16:10 Sattledt 16:10 SAT+Sip.+Schleißh 16:10 Sattledt

Keine Beförderung an folgenden (schulautonom) freien Tagen: 31.05.2019 21.06.2019 lt. Erlass

Nach Fixierung der Stundenpläne wird der Fahrplan angepasst. 02.05.2019 03.05.2019 schulautonom 

DONNERSTAG FREITAG

Gurtenanlegepflicht

Fahrplan Schulbus Sattledt-Sipbachzell-Steinhaus-Ried/T.-Thalheim-Schleißheim

Schuljahr 2018/19

Sabtours - Ecker - Dietachmair - Kroiss

Seite 1


